33www.venture.pl
TD ECOWATT wentylator kanałowy
ZASTOSOWANIE
Wentylator przeznaczany da wszelkiego rodzaju instalacji wentylacji ogólnej.
Typowe zastosowania to:
• wentylacja wywiewna i nawiewna mieszkań, biur, sklepów, lokali gastro-
nomicznych,
 · współpraca z domowymi okapami kuchennymi wyposażanymi w filtry

500
300
400
7 00
800
1 000
1 200
4V
6V
8V
10V
TD-1300/250 ECOWATT TD-2000/315 ECOWATT
40 The power of AIR
TD ECOWATT wentylator kanałowy
Typ X A ØB C ØD E F G H
TD-250/100 ECOWATT 188 303 176 156 97 100 90 80 60
TD-350/125 ECOWATT 188 258 176 156 123 100 90 80 60
100
302
233

TD-250/100 i TD-350/125 ECOWATT
TD-1300/250 i TD-2000/315 ECOWATT
TD-800/200 ECOWATT
Typ X A ØB C ØD E F G H
TD-1300/250 ECOWATT 291 386 272 192 248 155 168 145 140
TD-2000/315 ECOWATT 356 450 336 224 312 188 210 182 178
41www.venture.pl
TD ECOWATT wentylator kanałowy
AKCESORIA MONTAŻOWE
1 2 3
Wentylator filtr
kanałowy DF
filtr kanałowy DF-K
wkład filtracyjny do DF-K
EU3 EU5 EU7 EU9
TD-160/100 ECOWATT DF 100 DF-K 100 EU3 | 100-250mm EU5 | 100-250mm EU7 | 100-250mm EU9 | 100-250mm
TD-250/100 ECOWATT DF 100 DF-K 100 EU3 | 100-250mm EU5 | 100-250mm EU7 | 100-250mm EU9 | 100-250mm
TD-350/125 ECOWATT DF 125 DF-K 125 EU3 | 100-250mm EU5 | 100-250mm EU7 | 100-250mm EU9 | 100-250mm
TD-500/150-160 ECOWATT DF 160 DF-K 160 EU3 | 100-250mm EU5 | 100-250mm EU7 | 100-250mm EU9 | 100-250mm
TD-800/200 ECOWATT DF 200 DF-K 200 EU3 | 100-250mm EU5 | 100-250mm EU7 | 100-250mm EU9 | 100-250mm
TD-1300/250 ECOWATT DF 250 DF-K 250 EU3 | 100-250mm EU5 | 100-250mm EU7 | 100-250mm EU9 | 100-250mm
TD-2000/315 ECOWATT DF 315 DF-K 315 EU3 | 315-450mm EU5 | 315-450mm EU7 | 315-450mm -
1 4 5 6 7 8 9
Wentylator klapa zwrotna
CAR-PL
złącze prze-